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Föredragningslista Axbergs IF:s årsmöte 2025-03-31 
 

1. Fastställande av röstlängd för mötet. 

2. Är mötet utlyst enligt stadgarna. 

3. Fastställande av föredragningslista. 

4. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

5. Val av protokolljusterare och rösträknare. 

6. Styrelsens verksamhetsberättelse för det gångna året. 

7. Föreningens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning för det senaste 

verksamhetsåret. 

8. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning för det senaste 

verksamhetsåret. 

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid som revisionen omfattar. 

10. Fastställande av medlemsavgifter för 2027. 

11. Fastställande av föreningsstyrelsens verksamhetsplan för 2026. 

12. Val av 

- Föreningens ordförande för en tid av ett (1) år 

- Tre (3) ledamöter i föreningsstyrelsen för en tid av två (2) år 

- Fyllnadsval av en (1) ledamot för en tid av ett (1) år 

- Två (2) revisorer samt en (1) suppleant för en tid av ett (1) år. I detta val får 

styrelsen inte delta. 

13. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 

14. Övriga frågor. 

15. Mötets avslutande 

 

 
 
 

 
 



  

 
www.axbergsif.se 

 

 
 
 
 
 
Verksamhetsberättelse Axbergs IF 2025 
 
Styrelse 
Föreningsstyrelsen har under det gångna året bestått av: 
Matti Sigelid, ordförande  
Johan Bååk, kassör 
Ludvig Forsberg, sekreterare 
Mikael Börjeskog, ledamot 
Frida Töndel, ledamot 
 
Styrelsen har under året haft 10 protokollförda sammanträden. 
 
Skötsel och anläggning 
Lennart Romell och Bengt-Arne Heimer har under året varit behjälpliga kring Dyltavallen 
med bland annat gräsklippning av kringytor och discgolfbanan, kritning av fotbollsplaner mm. 
Andra engagerade medlemmar har också hjälpt till i arbetet med skötseln av anläggningen. 
 
Medlemmar  
Föreningens medlemsantal har under året uppgått till 365 st, varav 129 st var upp till 20 år. 
Matti Sigelid har ansvarat för uthyrning av föreningslokalen, Annelie Green har under året 
hanterat LOK-ansökningar och Ludvig Forsberg har ansvarat för medlemsregister i laget.se. 
 
Vintergruppen 
Vintergruppen, som består av några frivilliga medlemmar under ledning av Mikael Börjeskog, 
har under 2025 dragit skidspår runt fotbollsplanen och spåret samtr och spolat 
skridskobanan. Vi har genomfört hockyspel med nya klubbor.  
 
Midsommar  
Föreningens traditionsenliga midsommarfirande planerades och genomfördes av Cathrine 
Töndel och Annelie Green.  
 
Valborgsmässofirande 
Föreningens traditionsenliga Valborgsmässofirande genomfördes med hjälp av barnfotbollen.  
 
Ungdomsgården  
Ungdomsgården hade öppet varannan vecka under både vår och höst. 
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Axbergs IF Fotboll - Barn födda 2016–2018 (flickor och pojkar) 
 
Inledning 
Under verksamhetsåret har Axbergs IF bedrivit fotbollsverksamhet för barn födda 2016–
2018, både flickor och pojkar. Fokus har varit att skapa en trygg, glädjefylld och utvecklande 
miljö där barnen får möjlighet att röra på sig, ha roligt men också ge dom förutsättningar att 
få utöva fotboll på en seriös nivå i enlighet med Svenska Fotbollförbundets riktlinjer för 
barnfotboll, Vi lägger också stor del av vår tid på prata om sammanhållning samt hur vi är 
utanför fotbollen med varandra. Båda grupperna har ökat i antalet från 2024. Vi har vi 12 st 
pojkar och 16 st tjejer som kontinuerligt    
 
Organisation och ledare 
Gruppen har bestått av barn i åldrarna 6–8 år. Verksamheten har letts av ideella ledare från 
Axbergs IF, med stöd av engagerade föräldrar. Ledarna har ansvarat för planering och 
genomförande av träningar samt för att säkerställa en positiv och inkluderande miljö för alla 
deltagare. 
 
Träning och verksamhet 
Träningarna har genomförts regelbundet under säsongen där vi tränat torsdagar & söndagar 
1 tim per pass och pojkar och flickorna har sina egna träningstillfällen. Verksamheten pågår 
under hela året med 2 st uppehåll ett under sommaren på 4 veckor och ett på vinter på 2 
veckor under jul & nyår. I vår träningsverksamhet lägger vi mycket fokus på teknik, motorik, 
spelförståelse, Samarbete & laganda och vikten av att våga göra fel för deras utveckling.   
Övningarna har anpassats efter barnens ålder och mognad, med målet att alla ska känna sig 
delaktiga och lyckas. 
 
Matcher och sammandrag 
Under året har laget deltagit i ÖLFF arrangerade poolspel, Olika föreningar egna 
poolspel/cuper som är godkända av ÖLFF och också separat matcher där vi själva bokat upp 
dessa med olika föreningar, Vi har också arrangerat ett poolspel på Dyltavallen i uppdrag av 
ÖLFF. Syftet har varit att ge barnen möjlighet att prova på matchspel, utveckla sitt spel och 
uppleva glädjen i att spela tillsammans mot andra lag. 
Värdegrund och trivsel 
Axbergs IF:s värdegrund har genomsyrat hela verksamheten. Stor vikt har lagts vid 
kamratskap, respekt och fair play – både på och utanför planen. Alla barn har uppmuntrats 
att vara schyssta mot varandra, lyssna på ledare och våga prova nya saker. 
 
Sammanfattning 
Verksamhetsåret har präglats av engagemang, glädje och utveckling. Barnen har visat stort 
intresse för fotboll och gjort fina framsteg både individuellt och som grupp. Axbergs IF ser 
positivt på framtiden och fortsätter arbetet med att erbjuda en trygg och rolig 
fotbollsverksamhet för de yngsta spelarna 
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Discgolfen 
Axbergs IF discgolfbana är etablerad i discgolfvärlden. 
Banan som byggdes främst för att främja spontanidrotten och få fler att röra på sig har totalt 
producerat 11 651 624 steg, enbart via registrerade rundor i appen Udisc. 
Under 2025 har det spelats 2065 st rundor som slutförts på Udisc. På Tjing har 814 rundor 
genomförts. Vi har genomfört 29 st tävlingar/deltävlingar med totalt 612 spelare. 
 
 
Barngympan  
Vi har totalt haft 23 tillfällen där vi bedrivit barngympa för barn i ålder 1-5 år. Vi har haft cirka 
6-12 barn vid varje tillfälle och lika många vuxna. Vi har fått flera nya medlemmar till 
föreningen. 
 
Tomten i skogen 
Tomten i skogen arrangerades i skogen vid Dyltavallen. Byns alla barn kunde träffa tomten 
och få ett paket. Det bjöds på pepparkakor och glögg. Hade tomten lite ljusare skägg i år? 
 
Utegym 
Utegymmet används av byborna 
 
Information 
Föreningens medlemmar informeras primärt via Facebook och laget.se. I särskilda fall 
används byns anslagstavlor och i vissa fall även direktutskick i brevlådorna.  
 
Ekonomi 
Styrelsen konstaterar att Axbergs IF i år visar på ett positivt ekonomiskt resultat. 
 
Verksamhetsåret 2025 är till ända. Återigen har ett år passerat och föreningsstyrelsen vill 
rikta ett stort och hjärtligt tack till alla engagerade ledare och föräldrar som gjort vår 
verksamhet möjlig. Ett stort tack riktas även till alla andra som på olika sätt bidragit till att 
utveckla förening och uppfylla vår målsättning – att i första hand ge våra barn och ungdomar 
möjlighet till en positiv fritidssysselsättning.  
 
 
 
 
 
 
 
Verksamhetsplan 2026 Axbergs IF:s föreningsstyrelse 
 
Föreningsstyrelsen har under året sett över stadgarna så att de uppdateras i enlighet med 
RF SISUs riktlinjer. I samband med revideringen vill vi också lyfta engagemang för 
barnverksamhet och aktiviteter som stärker byns gemenskap.   
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Föreningen kommer under året sträva efter att befintliga verksamheter har goda 
förutsättningar att fortsätta. Vi vill öka engagemanget så att fler verksamheter kommer igång. 
Vi planerar för en föreningsdag där verksamheterna kan visa upp sina aktiviteter.  
 
Vi vill fortsätta att erbjuda traditionellt Valborgsfirande, Midsommar och Tomten i skogen.  
Ungdomsgården ska ha öppet regelbundet.  
 
Idrotten ska utvecklas 
Herrfotbollslaget är i gång. Barnfotbollen siktar på att locka fler barn och ungdomar till 
klubben. Vi hoppas på att kunna erbjuda en fotbollsvecka under sommaren. Barngympan 
kommer även den att fortsätta. På discgolfbanan hoppas vi under 2026 få till fler evenemang 
och skapa samverkan med Ölmbrotorps skola, fortsätta med projektet 65+, få till fler 
träningar för våra vuxna och ungdomar samt fortsätta med våra tävlingar.  
 
Lokalerna står inför en omfattande renovering. Vi har arbetat mycket med att ta in offerter 
och sökt bidrag. Vi har haft möjlighet att under året köpa in en container som ska användas 
som förråd.  
 
Verksamhetsåret 2026 kommer styrelsen sträva efter att kunna genomföra de nödvändiga 
renoveringarna utan att få ett för stort underskott.  
 
Dyltabruk Axbergs IF 
Föreningsstyrelsen 
 
Matti Sigelid      
Ludvig Forsberg     
Johan Bååk 
Frida Töndel 
Mikael Börjeskog 
 
 


